
Z prasy katolickiej (204)

Wpisany przez Рэдакцыя
09.02.2020 00:00

Posłuszni naroczańcy      Rok pasterski św. Jana Pawła II aktywnie obchodzą wierni
parafii św. Apostoła Andrzeja w Naroczy (archidiecezja mińsko-mohylewska). 
 Rozpoczeły się już katechezy dla dorosłych i dzieci o życiu i nauczaniu Papieża-słowianina,
opiekuna miejscowej świątyni. Wkrótce odbędzie się konkurs wiedzy pod hasłem tegorocznego
roku pasterskiego „ Otwórzcie drzwi Chrystusowi” oraz akcja „W każdym widzieć Chrystusa”. W
parafii jest przygotowany osobliwy kalendarz, gdzie na każdy miesiąc są rozpisane
przedsięwzięcia poświęcone św. Janowi Pawłowi II. Nasycony plan może służyć jako przykład
do naśladowania w innych wspólnotach parafialnych i zachęcić duszpasterzy i wiernych do
nowych i ciekawych inicjatyw. 
†
   

 Mocni Rożańcem   Trwa modlitewna ofensywa w intencji odnowy moralnej Polski i
Polaków.   Publiczny Różaniec odmawiany jest w różnych miejscowościach
od kilkunastu miesięcy. Inicjatywa rozrosła się w sposób szczególny w roku 2017, kiedy to na
stu- lecie Objawień Fatimskich powstał projekt zorganizowania stu publicznych Różańców.
Szybko okazało się, że Polacy ochoczo podjęli akcję modlitewną. W publiczny Różaniec
włączyli się już tysiące osó

   Katolicy przeciwko
   koronawirusa  Kościół w Hongkongu (Chiny) wydał nowe przepisy mające na celu
profilaktykę i ochronę kościołów oraz parafii przed koronawirusem.   W
opublikowanym dokumencie wierni zachęcają do skrupulatnego przestrzegania przepisów, aby
zapobiec, na tyle, na ile to możliwe, rozprzestrzenianiu się epidemii. Przede wszystkim są oni
zobowiązani do noszenia masek, także w świątyniach. Nie powinni uczestniczyć we Mszach,
również niedzielnych, jeżeli w jakikolwiek sposób mieli kontakt z osobami lub miejscami, które
mogły być zarażone wirusem. Oprócz tego, zabroniono używania wody święconej przy wejściu
do kościołów, a Komunia św. może być udzielana tylko na rękę. Nie wolno także udzielać
specjalnego błogosławieństwa dzieciom, tylko ogólne, dla wszystkich. Wszelkie podjęte środki
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są tymczasowe.
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